令和５年年１月吉日

一般財団法人京都陸上競技協会

  関係各位

一般財団法人京都陸上競技協会

会 長  片岡 宏二

京都陸協女子委員会女子指導者セミナーの開催について（案内）

 寒冷の候、皆さまにおかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申しあげます。

 日頃は、京都陸協女子委員会の運営にご協力いただき厚くお礼申しあげます。

 さて、女子指導者セミナーを今年も下記の通り開催いたしたく存じます。

 公私ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申しあげます。

記

１．日 時 令和 5年 2月 25日(土) 17時 30分～ 受付

       第 1部 18時 ～ 19時 講演会

            講師 全国女子駅伝京都府チーム監督

京都市立岡崎中学校教諭

渡部 博子 氏

       第 2部 19時 ～ 20時 30分 懇親会

２．場 所 ウェスティン都ホテル京都（東山区蹴上） 西館 2階 比叡の間

３．会 費 7,000円（懇親会費として 当日受付で申し受けます）

４．申 込 別紙申込書を下記宛に FAXまたは電話で申し込んでください。

      準備の都合上２月１６日(木)までに申し込みをお願いいたします。

       ※申込先：一般財団法人京都陸上競技協会 事務局

            FAX：075-322-5501  TEL：075-322-5500

５．その他

（１）本セミナーは、京都陸上競技協会所属団体の指導者を対象としています。

（２）何か不明の点があれば、下記担当者までお問い合わせください。

     女子委員会 谷口治子（携帯：090-8888-2925）

以上

講師プロフィール

大阪府出身。中学時代に陸上競技を始め、京都教育大学に進学。全日本インカレにも出場。大学卒業後は

実業団のワコールで活躍。引退後、京都教育大学講師、佛教大学陸上競技部コーチなどを経て、現在は京

都市立岡崎中学校保健体育科教諭。

選手としては全国女子駅伝に６回出場。高校・大学時代に出身の大阪で５回、そして実業団１年目の大会

(1992)では京都府チームの一員となり 5区で区間新記録を樹立し、優勝に貢献した。

FAX：０７５－３２２－５５０１

（一財）京都陸上競技協会 御中

女子指導者セミナー（2月 25日）参加連絡票

第 1部 講演会（   ）

第 2部 懇親会（   ）

参加される部分に○印を記入してください。

参加者氏名（              ）

所属（              ）

  連絡先電話番号（    ―    ―     ）

申込締切 ２月 16日(木)